

Til: Landsstyret

Fra: Dag Idar Tryggestad, leder

Dato: 27.01.2025

## **Organisering av arbeidsutvalg og landsstyret for resten av perioden**

**Dersom landsstyret følger innstillingen fra lønnsutvalget (LU) om å gi Hege Fagerheim fritak fra vervet som nestleder for resten av perioden, må landsstyret ta stilling til hvordan oppgaver i arbeidsutvalget (AU) og landsstyret (LS) skal utøves frem til landsmøtet. LS må også ta stilling til om Eirin Larsen skal erstattes i AU når hun fratrer vervet 1. mars.**

Normalt søker vi svar i NJs vedtekter for å få klarhet i hvordan vi skal erstatte tillitsvalgte som fratrer før perioden er omme. I dette tilfellet, hvor nestleder ønsker å fratres, finnes det ingen veiledning. Vi har heller ingen tidligere tilsvarende situasjoner å vise til.

I dialog med Hege er det avklart at hun ønsker å ha sin siste arbeidsdag i NJ fredag 7. februar. For å ivareta de mange oppgavene som er i organisasjonen i forkant av et landsmøte og tariffoppgjørene, har det vært avgjørende å jobbe for en erstatter for Hege frem til ny nestleder er valgt på landsmøtet.

Margrethe Haaland Solheim har sagt seg villig til å gå inn i et fulltidsengasjement for NJ fra mandag 17. februar. LU har foreslått at hun gis de samme goder som ligger i arbeidsavtalen for politisk ledelse.

Min vurdering er at landsstyret ikke foretar en konstituering av ny nestleder den korte tiden som er igjen frem til landsmøtet. Lederne i valgkomiteen og kontrollkomiteen har vært konsultert, og gitt sin tilslutning til løsningen.

Videre er det klart at når Eirin Larsen bytter jobb 1. mars, forlater hun bransjen og kan ikke fortsette i sine verv. Eirin er i dag 1. vara til arbeidsutvalget.

Med Hege og Eirins avgang mister dermed arbeidsutvalget ett fast og ett varamedlem. Også her er vurderingen at det ikke er nødvendig med nye oppnevnelser for den korte perioden som er igjen før landsmøtet. Det er fortsatt fire stykker fra LS som utgjør utvalget, og vi er stemmeberettiget så lenge tre av dem er til stede.

Dersom det av ulike grunner skulle oppstå en situasjon hvor ett av AUs fire gjenværende medlemmer blir utilgjengelig, vil landsstyret omgående bli innkalt for å velge nytt medlem.

### **Forslag til vedtak:**

- **Landsstyret slutter seg til foreslått organisering av arbeidsutvalg og landsstyret for resten av perioden. For øvrig tas informasjonen til orientering.**